РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

                     Администрация Усть-Илгинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2011 г.                                               с.   Усть - Илга                                           №  24- од
О внесении дополнений в постановление № 18 от 06.05.2011 г.

 «Об утверждении Перечня (Реестра) муниципальных услуг,
 предоставляемых Администрацией Усть - Илгинского сельского поселения»
    В целях открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг, повышения качества предоставления услуг гражданам и юридическим лицам, на основании Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Иркутской  области от 24.01.2011 г. № 11-пп «О реестре государственных услуг (функций) Иркутской области и портале государственных услуг Иркутской области» и руководствуясь Уставом Усть – Илгинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в  Перечень (Реестр) муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Усть-Илгинского сельского поселения, утвержденного  постановлением № 18 от 06.05.2011 г. дополнения следующего содержания согласно приложения (прилагается).
2. Опубликовать Постановление  в информационном издании «Усть – Илгинские вести».
                Глава администрации Усть - Илгинского
             сельского поселения                                                                                  А.В.Шелковников
 Приложение
к постановлению Главы администрации
Усть-Илгинского сельского поселения
от 12.09.2011 г. № 24-од

	№
	Наименование муниципальной услуги
	Орган местного самоуправления (структурное подразделение, подведомственная организация), ответственные за предоставление  услуги
	Получатель услуги
	Плата за оказание услуги
	Административный регламент, 1стандарт оказания услуги

	19
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
	Администрация сельского  поселения
	Физические и юридические лица
	Бесплатно

	20
	Предоставление информации о создании условий для обеспечения жителей  Усть-Илгинского  сельского поселения услугами организаций культуры
	Администрация сельского  поселения;

МКУ «Усть-Илгинский КИЦ «Родник»
	Физические и юридические лица
	Бесплатно

	21
	Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального и местного значения, находящихся на территории субъекта Российской Федерации и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации
	МКУ «Усть-Илгинский КИЦ «Родник»

	Физические и юридические лица

	Бесплатно

	22
	Предоставление информации о времени и месте представлений и концертов и гастрольных мероприятий театров на территории Усть-Илгинского сельского поселения
	МКУ «Усть-Илгинский КИЦ «Родник»
	Физические и юридические лица
	Бесплатно